
Arbeidsgruppemøte Lederne 18.10.21 

Tilstede: Marit, Toril, Inga-Lill, Elin, Randi. Lars på første del av møtet. 

Lars: 

Ikke kommet lenger ift kantineområdet. Vi må ha forslag til endringer både i kantina og på møterommet (det nye der 

resepsjonen er nå) 

3.etg skal ut på anbud i des/jan 

Evt ombygginger på Kårstua til bruk for Skjermede plasser blir senere i prosessen 

Uvisst om hjemmesykepleien kan bruke carporter og om inngangsdører på denne siden av huset kan brukes under 

bygginga 

Legekontoret går etter planen. Innflytting er planlagt i uke 49 

Helsestasjonen prosjekteres nå, uvisst når det skal ut på anbud. Uviss byggetid 

Smartgulv Tjønnmosenteret: Hepro presenterte en annen pris på dette enn hva vi ble forespeilet på Hepro-dagen 

7.sept. Det er derfor ikke aktuelt med dette antallet rom med smartgulv lenger. Gruppa foreslår 2 rom i 3.etg og 8 

rom på Kårstua. 

Hvor ligger innkjøpsavtalene/rammeavtalene? Det er ønskelig å kunne finne disse enkelt, uten å måtte kontakte 

noen. Compilo kunne fungert. 

Carporter; må det opp som egen sak i Kommunestyret? Lars sjekker. Randi sender faglig begrunnelse (for bruk av 

Kårstua) til Lars. 

Carporter må i så fall være klare til bruk før første vinter for Utegruppa i Kongsheim 

Skal det være kun el-biler i.l.a 2024? Dagens carporter kan ikke lade el-biler pr nå 

__________________________________________________________________________________ 

Videre møte uten Lars: 

Kontorkabalen: Foreløpig løst. Vil endre seg når Utegruppa flytter i Kongsheim, og fysioterapeutene flytter. Ønskelig 

at avd.lederne har kontor i nærheten av egen avdeling 

Fysioterapeutene flytter 1.juni, det vil da bli flere ledige kontorer 

Kan fysiosalen brukes av pasienter ved Tjønnmosenteret som ønsker å trene på kveldstid etter 1.juni? Alle 

apparatene er kommunen sine. Tredemølle har vi ikke. Dette tas opp igjen på et senere tidspunkt. 

Omsorgsboligen skal som en prøveordning benytte seg av Dagsenteret på kveldstid fom 1.nov. Ettermiddagskaffen 

serveres der. De som evt vil ta den med seg andre er steder kan selvfølgelig gjøre det. 

Èn ansatt fra Dagsenteret og èn ansatt fra Omsorgsboligen må lage retningslinjer for bruk. Avd.lederne utpeker disse 

Gruppa mener beboerne i Omsorgsboligen får et bedre tilbud nå, et koselig rom med fin utsikt og skjermet fra alle 

som passerer/oppholder seg i kantina  

Hår/fot -skal de fortsette på badet etter legekontoret flytter ut? I så fall bør det byttes til et større vindu, og 

avtrekket frisøren bruker må inn i rommet. Randi hører med Lars 

Dersom dette gjennomføres er rommene de brukte før ledige. Det er små rom, men kan fint brukes til kontor for de 

som ikke behøver kontor daglig (f.eks tillitsvalgte, GAT-ansvarlig, studenter osv) 

Flytting fra Kårstua; hva skjer med møbler o.l som ikke skal være med til det nye legekontoret? Det meste blir med, 

TFF skal overta noen pulter og stoler. Det som er ødelagt kastes. 

 

Neste møte bli antagelig i januar en gang. Randi hører med Lars ift anbud m.m, og kaller inn til møte når det er noe å 

ta opp. 

Ref: Randi 


